お客様各位

平成２２年４月

富士電機システムズ株式会社

環境ソリューション本部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

ＡＣ入出力モジュール仕様銘板変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズにおいて、ＡＣ入出力モジュールの仕様銘板変更をしますので、ご案

内いたします。
敬具

－ 記 －

１．変更内容

(1)対象形式
ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ ＡＣ入出力モジュール
デジタル入力ジュール：NP1X0810、 NP1X1610、 NP1X0811
デジタル出力ジュール：NP1Y06S、 NP1Y08S、 NP1Y08R-04、 NP1Y16R-08、 NP1Y08R-00

(2)変更詳細
①AC 入力モジュール、および AC 出力モジュールの定格周波数を追加します。
定格周波数はユーザーズマニュアルに記載済ですが、より明確にするため仕様銘板にも表示します。

②二重・強化絶縁記号がなくなります。

IEC 規格改訂に伴い、開放形機器（別筐体に収納して使用する機器）は、二重・強化絶縁の記号を付

けないことになりました。

２．変更に伴う注意事項

(1)２０１０年５月生産分から変更します。（在庫消化後、自動切換）
(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

３．仕様銘板印字

銘板図の①～②は、1-(2)変更詳細の数字と合わせています。
代表例として、NP1X0810 および NP1Y06S を記載します。

以 上